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Hörhelöisen Rimpsu-huivi 

 
HÖRHELÖISEN RIMPSU-HUIVI 

 

Rimpsu on riemua ja rakkautta! Huivi neulotaan tasona kulmasta kulmaan ja lopuksi ulkoreuna 
viimeistellään rimpsulla. Langaksi sopii mikä vain lanka, joka tuntuu mukavalta iholla. Mallihuivi on 
neulottu Lucky omen yarns:in Alpakasta värissä Jääprinsessa ja rimpsu Merinosukasta värissä Pinky.  

Huivista voi neuloa juuri itselle sopivan kokoisen! Huivi aloitetaan kapeasta kärjestä ja silmukoita 
lisätään pikkuhiljaa. Voit lisätä silmukoita niin paljon tai vähän kuin haluat ja sovittaa huivia työn 
edetessä. Huivin pituus neulotaan simppelisti ilman lisäyksiä ja myös pituutta voi tehdä sen verran kuin 
hyvältä tuntuu tai niin paljon kuin lanka riittää. Huivin loppuun neulotaan vielä kavennukset peilikuvana 
lisäyksille. Jotta lanka varmasti riittää koko huiviosaan, suosittelen punnitsemaan langan ennen 
neulomisen aloittamista. Kun langasta on kulunut puolet, voi merkitä tämän kohdan huiviin 
silmukkamerkillä ja neuloa huivin toisen puolen samankokoiseksi. 

Mallihuivi on neulottu ohuesta, fingering-paksuisesta langasta (100 g = 400 m). Myös paksummat langat 
sopivat malliin hyvin! Huivin kokoa muokatessa ja lankaa vaihtaessa kannattaa huomioida, että tällöin 
myös langanmenekki muuttuu. Ohjeen lankamäärät ovat siis suuntaa-antavat; ne ovat mallihuivin 
todelliset menekit. Valitse puikkokoko langan paksuuden mukaan: huiviosan neulos saa olla ilmavaa. 
Rimpsuun vaihdetaan vielä isommat puikot, jotta rimpsu laskeutuu kauniisti. 

 

 

https://www.luckyomenyarns.fi/
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Hörhelöisen Rimpsu-huivi 

 

SUUNNITTELIJA: Hörhelöinen 

TARVIKKEET: 

• huiviosaan keskipitkä pyöröpuikko (n. 60 cm) koko 4  
• rimpsuun pitkä pyöröpuikko (ainakin 100 cm) koko 5,5  
• fingering-paksuista lankaa 

o huiviosaan 130 g 
o rimpsuun 30–40 g 
o 100 g fingering-paksuista lankaa riittää huiviosassa vajaa 200 cm pitkään huiviin. 

• iso tylppä neula päättelyyn ja sakset  

KOKO: pituus ilman rimpsua 214 cm, leveys ilman rimpsua leveimmässä kohdassa 25 cm, rimpsun 
leveys 4 cm 

 

https://hörhelöinen.fi/
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OHJE: huivi aloitetaan kapeasta kulmasta. Ensin neulotaan aloituskolmio, jonka lopuksi 
huivi on halutun levyinen. Sitten neulotaan huivin pituus ilman lisäyksiä. Lopuksi 
neulotaan lopetuskolmio, jonka jälkeen jäljellä on yhtä monta silmukkaa kuin aloituksessa. Yläreunaan 
neulotaan Icord-reuna samaan aikaan huiviosan kanssa. Alareuna viimeistellään rimpsulla, joka 
neulotaan jälkikäteen. 

  

Aloituskolmio: luo 5 s. Ensimmäiset 2 s ovat huiviosan silmukoita ja viimeiset 3 s Icord-reunan 
silmukat. Icord on koko huivin ajan 3 s levyinen, kun taas huiviosan silmukoita lisätään ja vähennetään.  

1. krs: nosta 1. s oikein neulomatta ja neulo huiviosan loput silmukat oikein. Siirrä lanka työn etupuolelle 
ja nosta Icord-reunan 3 s yksitellen kuin neuloisit ne nurin.  

2. krs: neulo sekä Icord-reunan että huiviosan silmukat oikein. 

3. krs: nosta 1. s oikein neulomatta, neulo silmukoiden välinen lankalenkki kiertäen oikein ja loput 
huiviosan silmukat oikein. Siirrä lanka työn etupuolelle ja nosta Icord-reunan 3 s yksitellen kuin neuloisit 
ne nurin.  

4. krs: neulo sekä Icord-reunan että huiviosan silmukat oikein. 

Toista näitä neljää kerrosta. Huiviosan alareunaan lisätään silmukka joka 4. krs ja yläreunassa on 3 s 
Icord. Parittomat kerrokset ovat nurjan puolen kerroksia ja parilliset oikean puolen kerroksia. 

Kun olet lisännyt 2 s ja huiviosan leveys on 4 s, aloita pitsikerrokset. Neulo ensimmäinen kerros jatkossa 
näin: 

1. krs: nosta 1. s oikein neulomatta. neulo *2 s oikein yhteen, ota langankierto puikolle*, kunnes jäljellä 
on 1 tai 2 s ennen Icord-reunaa. Neulo nämä 1–2 s oikein. Siirrä lanka työn etupuolelle ja nosta Icord-
reunan 3 s yksitellen kuin neuloisit ne nurin.  

Neulo krs 2–4 kuten aiemminkin. Joka toisella nurjan puolen kerroksella neulotaan siis pitsiä ja joka 
toisella tehdään lisäys. Kaikki oikean puolen kerrokset neulotaan kokonaan oikein. Kerroksella 
neulottavien pitsireikien määrä kasvaa, kun työhön tulee enemmän silmukoita; 1. ja 2. pitsikerroksella 
on 1 pitsireikä, 3. ja 4. pitsikerroksella 2 pitsireikää jne. Pitsikerrosten lopussa on vuorotellen 1 ja 2 s 
oikein ennen Icord-reunaa. 

Jatka pitsineuletta ja lisäyksiä joka 4. krs, kunnes huivi on halutun levyinen. Mallihuivissa on 56+3 s. 

Pituus: jatka pitsineuletta ilman lisäyksiä. 

3. krs: nosta 1. s oikein neulomatta ja neulo loput huiviosan silmukat oikein. Siirrä lanka työn etupuolelle 
ja nosta Icord-reunan 3 s yksitellen kuin neuloisit ne nurin. 
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Kun huivi on halutun pituinen, aloita kavennukset. Huomioi pituudessa, että 
lopetuskolmiosta tulee yhtä pitkä kuin aloituskolmiosta. Mallihuivin suoran osuuden 
pituus on 100 cm. 

Lopetuskolmio: jatka pitsineuletta, mutta tee lisäysten sijasta kavennuksia.  

3. krs: nosta 1. s oikein neulomatta, neulo 2 s takareunasta oikein yhteen ja loput huiviosan silmukat 
oikein. Siirrä lanka työn etupuolelle ja nosta Icord-reunan 3 s yksitellen kuin neuloisit ne nurin.  

Huiviosan alareunasta kaventuu 1 s joka 4. krs. Jatka kavennuksia, kunnes jäljellä on 5 s. Kärjen lopussa 
ei enää neulota pitsireikiä. Päättele silmukat ja katkaise lanka. 

Rimpsu: neulotaan paksummilla puikoilla. Nosta silmukoita huivin oikealta puolelta aloittaen oikeasta 
kärjestä eli aloitusreunasta. Nosta 1 s joka toiselta kerrokselta eli jokaisesta nostetusta silmukasta.  

Nurjan puolen kerros: neulo jokainen s oikein sekä etu- että takareunasta. Rimpsun silmukkamäärä 
tuplaantuu. 

Jatka neulomalla ainaoikeinneuletta, kunnes rimpsun pituus on 4 cm tai haluamasi pituus. Päättele 
silmukat. Rimpsu on erittäin pitkä, joten päättelyyn tulee varata paljon lankaa, n. 3 x reunan pituus. 
Katkaise lanka. 

Viimeistely: päättele kaikki langanpäät. Kylvetä huivi: upota huivi viileään veteen ja anna sen rentoutua 
pari minuuttia. Nosta huivi vedestä varovasti, purista enin vesi pois pyyhkeiden avulla ja asettele huivi 
kuivumaan tasolle. Varsinkin rimpsu kannattaa asetella tarkasti suoraan. 

 

Tätä ohjetta saa levittää! Voit jakaa kuviasi somessa tägäten @horheloinen tai hästägillä 

 # HÖRHELÖISENRIMPSUHUIVI 

 

https://www.instagram.com/horheloinen/

